ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國注㡸成م的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港ᜤ合交࣐所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載٨中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大ຬ報章刊登及在深圳證交

所網站發布的《二ሿሿ七年度利潤分配及資本公積金轉增股本公告》，僅供೶࣐

閱。

承董事會命
侯㻽貴
董事長

深圳，中國
二ሿሿ八ڣ七月三日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執۩董事：殷一民、史م榮、何士友；ք位非執

۩董事：侯㻽貴、王宗銀、謝偉ߜ、張俊超、ޕ居平、董ᜤ波；以及五位獨م非執۩董

事：朱武祥、陳少華、喬文駿、糜正琨、ޕ勁。

 1

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称(A/H)：中兴通讯   公告编号：200828

债券代码：115003   债券简称：中兴债1

权证代码：031006   权证简称：中兴 ZXC1

中兴通讯股份有限公司

二○○七年度利润分配及资本公积金转增股本公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

 2

A 股利润分配及资本公积金转增股本对象为：截止 2008 年 7 月 9 日下午深

圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的

本公司全体 A股股东。

四、利润分配及资本公积金转增股本方法

A 股无限售条件流通股的股息于 2008 年 7月 10日通过股东托管证券商直接

划入其资金账户。有限售条件流通股(含高管锁定股份)的股息由本公司派发。本

次资本公积金转增 A股股份于 2008 年 7 月 10 日直接记入股东的证券账户。

五、股本变动情况

股本变动情况表（单位：股）

 本次变动前
本次变动

增减（+，-）
本次变动后

 股本数量
占总股本

比例（%）

公积金转增股

本
股本数量

占总股本

比例（%）

一、有限售条件股份 263,990,533 27.51 105,596,213 369,586,746 27.51

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 263,006,658 27.41 105,202,663 368,209,321 27.41

3、其他内资持股 983,875 0.10 393,550 1,377,425 0.10

其中：境内法人持股 - - - - -

境内自然人持股(侂

 3

六、本次利润分配及资本公积金转增股本方案实施后，按新股本

1,343,330,310 股计算，本公司 2007 年度全面摊薄每股收益为 0.93 元。

七、中兴ZXC1 权证的行权价格、行权比例将根据中兴通讯A股股票的除息除

权做相应调整，并将于2008 年7月10日刊登中兴ZXC1 权证的行权价格、行权比

例调整公告。

八、咨询机构

咨询地址：深圳市南山区高新技术产业园科技南路中兴通讯大厦 A座 6楼

咨询电话：+86（755）26770282

咨询传真：+86（755）26770286

九、备查文件

《中兴通讯股份有限公司二○○七年度股东大会决议公告》

特此公告。

   中兴通讯股份有限公司董事会

   2008 年 7 月 4 日